
 

 

UCHWAŁA NR LIII/418/23 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 

Rada Gminy Hyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  Gminy Hyżne na 2023 rok o kwotę 11 650,00 zł, z czego: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę 11 650,00 zł, w tym: 

a) wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie 8 000,00 zł, w tym: 

- kary umowne z tytułu nienależytego wykonania umów w kwocie 8 000,00 zł, 

b) wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w kwocie 250,00 zł, w tym: 

- środki za pobyt dzieci w oddziałach przedszkolnych w kwocie 250,00 zł, 

c) wpływy z różnych opłat w kwocie 400,00 zł, w tym: 

- refundacja przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych pobytu stałego dziecka w żłobku w kwocie 

400,00 zł, 

d) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie 3 000,00 zł, 

w tym: 

- środki na organizację wydarzenia kulturalnego pn. ”XI Rajd Rowerowy im gen. Władysława 

Sikorskiego Hyżne 2023” w kwocie 2 000,00 zł, 

- środki na organizację wydarzenia kulturalnego pn. „Obchody 80 Rocznicy śmierci gen. Władysława 

Sikorskiego” w kwocie 1 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu  Gminy Hyżne na 2023 rok o kwotę 295 470,00 zł, z czego: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę 400,00 zł, w tym: 

a) wpływy z różnych opłat w kwocie 400,00 zł, w tym: 

- środki pochodzące z wpłat rodziców za pobyt stały dziecka w żłobku w kwocie 400,00 zł, 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę 295 070,00 zł, w tym: 

a) środki z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych w kwocie 295 070,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 17 maja 2023 r.

Poz. 2806



- dofinansowanie z Programu Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu na zadanie pn. 

„Oświetlenie drogowe na terenie Gminy Hyżne” w kwocie 295 070,00 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 1. 

Tabela Nr 1 – Dochody budżetu Gminy Hyżne na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 218 291,29 8 000,00 2 226 291,29 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 349 802,17 8 000,00 1 357 802,17 

  0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów 

0,00 8 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 794 540,90 250,00 794 790,90 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
422 032,81 250,00 422 282,81 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
56 370,00 250,00 56 620,00 

855   Rodzina 3 967 090,00 0,00 3 967 090,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
206 800,00 0,00 206 800,00 

  0690 

Wpływy z różnych opłat 

refundacja przez ZUS pobytu 

dziecka w żłobku – 400,00 zł 

- wpłaty rodziców za pobyt 

dziecka w żłobku – 400,00 zł 

170 160,00 0,00 170 160,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 403 664,58 -295 070,00 2 108 594,58 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 375 000,00 -295 070,00 2 079 930,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 375 000,00 -295 070,00 2 079 930,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 050,00 3 000,00 4 050,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
0,00 3 000,00 3 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 3 000,00 3 000,00 

          

Razem: 37 313 800,07 -283 820,00 37 029 980,07 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2023 rok o kwotę   702 775,83 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 155 745,83 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3 500,00 zł, 

w tym: 

- wydatki dotyczące pochodnych od wynagrodzeń nauczycieli szkół podstawowych w kwocie 

3 500,00 zł, 

b) wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki związane z realizacją  ich  statutowych zadań w kwocie  

141 245,83  zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2806



- wydatki  dotyczące bieżącego utrzymania szkół i oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy Hyżne 

w kwocie 49 275,83 zł, 

- wydatki dotyczące utrzymania budynków użyteczności publicznej (media) w kwocie 13 000,00 zł, 

- wydatki dotyczące utrzymania czystości i porządku w gminie w kwocie 20 000,00 zł, 

- wydatki dotyczące poszukiwania wód na terenie gminy w kwocie 30 000,00 zł, 

- wydatki dotyczące  działalności świetlicy profilaktycznej oraz zakupu nagród w konkursach 

profilaktycznych dla dzieci i młodzieży ze szkół z terenu gminy w kwocie 20 000,00 zł, 

- wydatki bieżące na realizację  zadania  pn. „Dostosowanie budynku do potrzeb osób 

niepełnosprawnych, wykonanie instalacji oświetlenia ewakuacyjnego”  w kwocie 8 970,00 zł. 

c) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 11 000,00 zł,  w tym: 

- na organizację wydarzenia pn. „Obchody 80 rocznicy śmierci gen. Władysława Sikorskiego”  

w kwocie 1 000,00 zł, 

- na organizację wydarzenia pn. „XI Rajd Rowerowy im. gen. Władysława Sikorskiego Hyżne 2023” 

w kwocie 2 000,00 zł, 

- na organizację Jubileuszu 50-lecia Zespołu Pieśni i Tańca „Hyżniacy” w kwocie 8 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 547 030,00 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 547 030,00 zł, w tym: 

- wydatki na realizację  zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wólka 

Hyżneńska, Hyżne i część Dylągówki” w kwocie 430 000,00 zł, 

- wydatki na realizację  zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja odcinka drogi na Skotnik  

w m. Hyżne” w kwocie  13 000,00 zł, 

- wydatki na realizację  zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja odcinka drogi zlokalizowanej na dz. 

nr 1255 w m. Hyżne w kwocie  15 000,00 zł, 

- wydatki na realizację  zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku SP w Brzezówce – 

modernizacja sieci centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej (dokumentacja)” w kwocie 

5 000,00 zł, 

- wydatki na realizację  zadania inwestycyjnego pn. „Budowa windy przy Urzędzie Gminy Hyżne” 

w kwocie 20 000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie terenu zielonego wokół zalewu 

w m. Dylągówka ” w kwocie 50 000,00 zł, 

- wydatki na realizację  zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie budynku do potrzeb osób 

niepełnosprawnych, wykonanie instalacji oświetlenia ewakuacyjnego”  w kwocie 14 030,00 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2023 rok o kwotę 408 595,83  zł, z czego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 85 525,83 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 

62 525,83 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia bezosobowe  dotyczące  urzędu gminy w kwocie 10 000,00 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe w szkołach podstawowych oraz oddziałach przedszkolnych  

w kwocie 52 525,83 zł, 

b) wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki związane z realizacją  ich  statutowych zadań w kwocie  

23 000,000  zł, w tym: 

- wydatki dotyczące bieżącego utrzymania oświetlenia ulicznego w kwocie 3 000,00 zł, 

- wydatki dotyczące składek członkowskich  w kwocie 20 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2806



2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 323 070,00 zł, w tym: 

a) wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 295 070,00 zł, w tym: 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Oświetlenie drogowe na terenie Gminy Hyżne”  

w kwocie 295 070,00 zł, 

b) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 28 000,00 zł, w tym: 

- wydatki na realizację  zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku SP w Brzezówce – 

dostosowanie części budynku do przepisów przeciwpożarowych (dokumentacja) w kwocie 

5 000,00 zł, 

- wydatki na realizację  zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku Urzędu Gminy do 

warunków odpowiadających przepisom PPOŻ w kwocie 23 000,00 zł. 

5. Przesuwa się wydatki pomiędzy paragrafami tego samego rozdziału w kwocie 1 381,84 zł 

  z czego: 

a) 750/75085 „Wspólna obsługa jst”       - 890,04 zł, 

b) 801/80113 „Dowożenie uczniów do szkół”      - 491,80 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 2. 

Tabela Nr 2 – Wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 184 913,51 430 000,00 3 614 913,51 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 859 835,67 430 000,00 2 289 835,67 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
495 033,50 430 000,00 925 033,50 

600   Transport i łączność 1 475 491,44 28 000,00 1 503 491,44 

 60017  Drogi wewnętrzne 315 491,44 28 000,00 343 491,44 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
87 066,98 28 000,00 115 066,98 

750   Administracja publiczna 4 951 648,23 0,00 4 951 648,23 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 416 218,52 20 000,00 3 436 218,52 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,80 3 220,00 5 420,80 

  4260 Zakup energii 75 568,29 10 000,00 85 568,29 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 930,00 5 750,00 9 680,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
350 000,00 -3 000,00 347 000,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 822,62 14 030,00 25 852,62 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
873 176,00 0,00 873 176,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 800,00 -890,04 35 909,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 890,04 10 890,04 

 75095  Pozostała działalność 380 000,00 -20 000,00 360 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 290 000,00 -20 000,00 270 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 269 324,28 250,00 16 269 574,28 

 80101  Szkoły podstawowe 10 882 406,15 50 400,00 10 932 806,15 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
127 692,00 3 500,00 131 192,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2806



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00 4 500,00 82 000,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
13 964,37 1 500,00 15 464,37 

  4260 Zakup energii 395 700,00 37 000,00 432 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 155 900,37 6 025,83 161 926,20 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
433 449,22 -2 125,83 431 323,39 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
556 000,00 0,00 556 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 775 543,81 -50 150,00 1 725 393,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 250,00 3 950,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 094 530,35 -50 400,00 1 044 130,35 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 402 524,00 0,00 402 524,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 633,00 -491,80 4 141,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 800,00 491,80 51 291,80 

851   Ochrona zdrowia 121 000,00 20 000,00 141 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 800,00 20 000,00 134 800,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 300,00 1 500,00 1 800,00 

  4260 Zakup energii 22 080,00 11 500,00 33 580,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
3 133 662,33 -248 070,00 2 885 592,33 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 73 000,00 20 000,00 93 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 20 000,00 93 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 835 809,27 -298 070,00 2 537 739,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 409,27 -3 000,00 3 409,27 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 375 000,00 -295 070,00 2 079 930,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

400,00 30 000,00 30 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
917 000,00 14 000,00 931 000,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
475 000,00 14 000,00 489 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
470 000,00 11 000,00 481 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 936 200,00 50 000,00 2 986 200,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
182 200,00 50 000,00 232 200,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
90 000,00 50 000,00 140 000,00 

          

Razem: 41 595 237,56 294 180,00 41 889 417,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2806



6. W zadaniu inwestycyjnym w klasyfikacji budżetowej 010/01043/6050  i 010/01044/6050 pod nazwą 

„Poprawa gospodarki wod- kan poprzez budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Hyżne” 

(inspektor nadzoru) kwotę 85 000,00 zł zabezpiecza się w całości środkami pochodzącymi z uzupełniania 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i kanalizacji 

zgodnie z informacją Ministra Finansów ST3.4751.6.2021.    

7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Zwiększa się planowany deficyt budżetu na 2023 rok o kwotę  578 000,00 zł. 

9. Ustala się planowany deficyt budżetu na 2023 rok w kwocie – 4 859 437,49 zł.  

10. Źródłem pokrycia deficytu powstałego w związku z realizacją inwestycji ustala się przychody z tytułu: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) w kwocie 2 371 200,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek (§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych)  

w kwocie 2 350 622,49 zł, w tym:  

a) kwota 1 187 189,29 zł pochodzi z niewykorzystanych środków finansowych z przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz w zakresie 

kanalizacji; 

b) kwota 744 552,44 zł pochodzi z wpłat mieszkańców na zakup węgla kamiennego, 

c) kwota 786,65 zł, pochodzi ze środków dotyczących projektu pn. „Magic English”, 

d) kwota 45 814,03 zł pochodzi ze środków Funduszu Pomocy na wsparcie dodatkowych zadań 

oświatowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu i zadania 

finansowanego z udziałem tych środków  (§ 906) w kwocie 87 615,00 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (§ 905), w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 

a) kwota 30 000,00 zł pochodzi z opłat za wydawanie zezwoleń ze sprzedaży alkoholu. 

11. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2023 rok o kwotę 578 000,00 zł. 

12. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu na 2023 rok w  kwocie 5 584 437,49 zł, z następujących 

tytułów:  

1) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) w kwocie 2 586 200,00 zł, 

które przeznacza się na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty  2 371 200,00 zł,   

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  215 000,00 zł, 

2) Przychody  z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek (§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych) w kwocie 2 860 622,49 zł, w tym: 

a) kwota 1 187 189,29 zł pochodzi z niewykorzystanych środków finansowych z przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz w zakresie 

kanalizacji, 

b) kwota 744 552,44 zł pochodzi z wpłat mieszkańców na zakup węgla kamiennego, 

c) kwota 786,65 zł, pochodzi z środków dotyczących projektu pn. „Magic English”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2806



d) kwota 45 814,03 zł pochodzi ze środków Funduszu Pomocy na wsparcie dodatkowych zadań 

oświatowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

3) Przychody jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu i zadania finansowanego z udziałem tych 

środków  (§ 906) w kwocie 87 615,00 zł.  (niewykorzystane środki finansowe na realizację projektu pn. 

„Dostosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych, wykonanie instalacji oświetlenia 

ewakuacyjnego” realizowanego przez PFRON w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego), 

4) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905), w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 

a) kwota 50 000,00 zł pochodzi z  opłat za wydawanie zezwoleń ze sprzedaży alkoholu, 

zgodnie z Tabelą Nr 3. 

Tabela Nr 3 - Przychody budżetu Gminy Hyżne 

 Paragraf  Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

50 000,00 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

(Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego na  realizację projektu pn. 

„Dostosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych, wykonanie 

instalacji oświetlenia ewakuacyjnego”) 

87 615,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 860 622,49 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 586 200,00 

 Razem:  5 584 437,49 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych pożyczek w roku budżetowym do kwoty 100 000,00 zł. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Hyżne do udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 

100 000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Hyżne 

 

 

Bogusław Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2806



Załącznik do uchwały Nr LIII/418/23 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 12 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2806


		2023-05-17T12:06:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




